
	  	  	  	  	  	  	  

 ČVRS©2021 
www.cvrs.cz          
cvrsinfo@gmail.com  

IČO: 70857636 
Adresa: Oční klinika 1.LF UK a ÚVN 

U vojenské nemocnice 1200, 16902, Praha 6 
  

 
 
ČVRS©2021 
011-2021-cvrs 
6/6/2021 

 
 
Zpráva České vitreoretinální společnosti o konání VR školy v roce 2021 
 

S potěšení a hrdostí oznamuje ČVRS, že první plně kontaktní a úspěšnou akcí letošního roku 
byla Vitreoretinální škola, která se konala tradičně v Monínci ve dnech 2. 6. 2021 - 5. 6. 2021. 
Výbor ČVRS svedl nemalou administrativní bitvu s orgány Ministerstva zdravotnictví, aby 
byla akce umožněna. Velkou zásluhu na definitivním rozhodnutí má i aparát úřadu hlavní 
hygieničky ČR, který nakonec vydal podmíněný souhlas s konáním akce v jejím plném 
rozsahu známém z minulých let. 

Velké poděkování patří hlavní spolu-oraganizující firmě Askin a paní ing. Novákové a jejímu 
týmu jmenovitě. Samozřejmě děkujeme i všem dalším sponzorujícím firmám (Alcon, Bayer, 
Glim care, Novartis a Spirit Medical), bez jejichž velkého nasazení by tato akce nemohla být 
úspěšná.  

Jako každý rok byla účastníkům školy k dispozici řada předních VR odborníků ČR, kteří 
svým přístupem, odborností a nasazením v rámci přednášek a wetlabů pomáhají vytvořit tu 
jedinečnou atmosféru VR školy, která se pak přenáší do vnímání naší společnosti jako jedné 
velké rodiny. 

Již nyní se všichni těšíme na viděnou v roce 2022 při dalším ročníku VR školy. Pokud máte 
zájem, nečekejte a hlaste se mailem přímo koordinátorce akce – paní ing. Michaele 
Novákové, misa.novakova@askin.cz. Počet volných míst se již snižuje. 

 
 
 
 

MUDr. Pavel Němec 
Prezident ČVRS 

 
 
 


